
Nombre del Produto

Código EPN

Código TUC

Peso Neto (g / Kg) Unidad 9.0g Caja 1.900kg Pallet: 304.00kg

Peso Bruto (g / Kg) Unidad 9.0g Caja 2.123kg Pallet: 361.68kg

Declaración de Ingredientes

Contiene (ALÉRGENOS)

Vida Útil 365 días después de producción 0 días después de abierto

Descripción del Producto

Información Nutricional Analizado Calculado

Energía 2730 / 663 kJ / kcal X

Grasas 72 g X

(Grasas saturadas) 11 g X

Hidratos de Carbono 3,1 g X

(azúcares) 3,0 g X

Proteínas 0,9 g X

Sal 1,4 g X

Sodium (Sal / 2.5) 547,75 mg X

Dietary Information Claims SI NO

Sin Conservantes X

Sin Colorantes X

Sin Aromatizantes X

Apto para vegetarianos X

Gluten Free X

Apto para celíacos - contiene <20ppm 

gluten
X

Halal No certificado

Kosher badatz No certificado

Objetivo Rango Método

pH N/A 3.40 - 3.60 Meter

Brix ( RS ) % N/A N/A N/A

Acidez (%) N/A 0.40 - 0.60 Titration

Sal (%) N/A 1.25 - 1.55 Titration

Especificación / Nivel Máximo Método Frecuencia

TVC <1000cfu/g
Plate count agar (PCA)  

ISO 4833-1:2003
Start of production run  

Lactobacillus <10mpn/g
Tempo Biomerieux Ref: 

80071
Start of production run  

Mohos y Levaduras <20mpn/g
Tempo AOAC (Certificate 

No. 041001)
Start of production run  

Código en Pack

Por: Unidad Caja Pallet
Profundidad / Longitud (mm) 7 297 1200
Ancho / Diámetro (mm) 39 197 800
Altura (mm) 87 115 1300

Peso ( g / kg) 0.4g 147g 20kg

Por Pallet: PRIMARIO / CAJA CAJA /PALLET PALLET
Metal / Aluminio
Papel / Cartón 20.1kg
Plástico 120 g 500g Stretch Wrap

Madera 20kg

Unidades por Caja 200
Cajas por Capa 16
Capas por Pallet 10

Cajas por Pallet 160

País de Origen

Completado por R.Scott-Briggs Fecha 22/11/2018

Aceite de soja (70%), agua, vinagre de alcohol, yema de huevo (5.6%), azúcar, sal, semilla de mostaza, espesantes 

(xanthan gum, guar gum), especias

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

HNZ Mayonnaise LC1 ECH CL  (200)    10ml

76014952

5413226550504

Dimensiones del Pack

Ver ingredientes en negrita: Huevo, Mostaza

Salsa Mayonesa

por 100gramos de producto

Parámetros analíticos

Información Microbiológica

Código en pack primario (Unidad) DD YYYY Fecha de producción 

Código en pack secundario (Caja)  MMM YYYY  Código Juliano

Heinz Telford, Hortonwood 2, Telford, TF1 7XW

Materiales del Pack

Configuración de la Caja
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